
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	780.000	€,	ID:	4549

160	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

343	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Kotviště	pro	loď
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4549

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 780.000	€

Orientace jih

Rok	výstavby 1986

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Septik

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 45	km

Opis	nemovitosti

Výjimečný	dům	v	první	řadě	k	moři.

Nabízíme	k	prodeji	samostatně	stojící	rodinný	dům	nacházející	se	ve	stínu	borovic	v	blízkosti	krásné
oblázkové	pláže	a	křišťálově	čistého	moře	v	městečku	na	Omišské	riviéře.

Do	domu	se	vstupuje	ze	severní	strany	v	mezipatře,	kde	se	nachází	jedna	ložnice,	koupelna	a	WC.	Schody
vedou	do	horního	patra,	kde	jsou	dvě	ložnice.	Oba	mají	přístup	na	velkou	terasu.

Ve	spodní	úrovni	domu	je	otevřená	obytná	část	sestávající	z	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje.	Z
obývacího	pokoje	je	vstup	na	další	prostornou	terasu	chráněnou	před	sluncem	a	letními	horky	borovicemi.

Z	terasy	v	přízemí	vedou	kamenné	schody	o	patro	níže,	kde	je	jednopokojový	apartmán	pro	hosty.

Parkoviště	se	nachází	asi	30	metrů	od	domu	a	na	pláž	je	to	asi	200	schodů.	Dům	má	kotviště	pro	loď.

Je	vzácné	najít	nemovitost	jako	je	tato	na	prodej	a	doporučujeme	ji	všem,	kteří	chtějí	ochutnat	lahůdky
Dalmácie	a	přitom	být	daleko	od	davů	a	relaxovat	při	zpěvu	cvrčků.












